
6,00 €
6,90 €

6,90 €

6,40 €

7,00 €

6,40 €

7,50 €

für die Woche vom: 06.05.2024 - 10.05.2024

Speiseplan

Bratwurst mit Zwiebelsoße, Kartoffeln und Salat

Spaghetti Bolognese mit Reibekäse und Salat

Kartoffeleintopf mit Brötchen
mit Rindswurst und Brötchen

                           Christi Himmelfahrt

Montag

Schweineschnitzel mit Soße, Pommes frites und Salat

Gemüseschnitzel mit Soße, Kartoffeln und Salat
Mittwoch

Gemüsemaultaschen mit Lauch-Sahnesoße und Salat

Freitag

Dienstag

Donnerstag

Änderungen vorbehalten!

                                Geschlossen

      Wir wünschen guten Appetit !Wir verwenden jodiertes Salz!
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